
 

 

2021 年 9 月 3 日 

株式会社加藤美蜂園本舗 

 

新型コロナウイルス感染症発生についてのお知らせ 

 

2021 年 8 月 30 日、弊社東北支店(仙台市若林区:ミントハウス株式会社仙台工場併設)に勤

務する従業員 1 名が新型コロナウイルス感染症に罹患したことが判明しました。 

 

管轄の保健所より、当該従業員の業務における行動履歴を確認し、当該事業所には濃厚接触

者はいないとの見解を頂いております。尚、当該従業員は現在保健所の指示に従い療養中で

す。 

 

当該事業所では当該従業員が業務を行う場所並びに共有スペースの消毒作業を行い、適切

な感染防止対策を継続しつつ、営業・生産活動を継続しております。 

 

弊社ではお客様、お取引様、従業員の健康と安全確保を最優先に考え、感染拡大防止に努め

てまいりますので、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


